Выписка из приказа МАОУ лицея № 4 (ТМОЛ)

от 31.08.2020 №223 «О создании комиссий»

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании», на основании Устава МАОУ лицея № 4

(ТМОЛ), в целях повышения эффективности системы управления лицеем

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать на 2020-2021 учебный год постоянно действующие комиссии:

18.  Бракеражную комиссию с целью контроля за качеством пищи:

1. Климова Э.Я., методист – председатель;

2. Савченко З.А., фельдшер (по согласованию) – член комиссии.

Директор МАОУ лицея №

4 (ТМОЛ)

 Киселева И.А.